АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2013.

          № 131

       г.Новошахтинск

О создании рабочей группы

по проверке строящихся (реконструируемых)

объектов капитального строительства

Для организации проверки строящихся объектов капитального строительства с целью оценки их соответствия ранее выданным разрешительным документам, согласно письму министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 23.01.2013. №26/345
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по проверке строящихся (реконструируемых) объектов  капитального строительства,  проектная документация на строительство которых не подлежит экспертизе,  (далее -  рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению №1.

2. Рабочей группе  результаты проверки по объектам, разрешения на строительство (реконструкцию) которых выданы в 2012 году, оформить актом и предоставить Мэру города на рассмотрение в срок до 15.02.2013.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел главного архитектора

Администрации города

Приложение №1                                                                                                                                                             к постановлению                                                                                          Администрации города                                                                                         от 08.02.2013. № 131
Состав рабочей группы

по проверке строящихся (реконструируемых)

 объектов  капитального строительства,
 проектная документация на строительство которых не подлежит экспертизе
Бондаренко

 - первый заместитель Главы Администрации города,

Сергей Алексеевич
   председатель рабочей группы;

Панфилова

- ведущий специалист отдела главного архитектора

Светлана Яковлевна

  Администрации города, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Бочаров

- директор муниципального казенного учреждения

Сергей Михайлович                         города Новошахтинска «Управление капитального

                                                             строительства»;

Захаров

 - директор муниципального унитарного предприятия

Дмитрий Николаевич

   «Организация капитального строительства»;

Кузнецова

-  главный архитектор города.

Елена Борисовна

Управляющий делами

Администрации города

                       Ю.А. Лубенцов